
Σελίδα 1 από 2 

 

                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

  

 

 

 

   Λαμία 28/12/2021 

       Αριθμ. Πρωτ.: 54349 

   Ταχ. Δνση     : Φλέμινγκ & Ερ. Σταυρού 

   Ταχ. Κώδικας: 351 00  ΛΑΜΙΑ 

   Πληροφορίες : Ζιάκα Βασιλική  

   Αρ. τηλεφ.    :  2231 51097 

   Αρ. FAX        :  2231051064 

   E-mail          :  vziaka@lamia-city.gr 

 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

                                            Ο Δήμαρχος Λαμιέων 

 

           Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. 28/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας, περί επι-

κύρωσης των αποτελεσμάτων των αρχικών και επαναληπτικών δημοτικών Εκλο-

γών της 26ης Μαΐου 2019 και 2ας ιουνίου 2019 και ανακήρυξης των επιτυχόντων 

και των επιλαχόντων συνδυασμών, των εκλεγέντων Δημάρχου και Δημοτικών 

Συμβούλων του Δήμου Λαμιέων.  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ Α’ 87/7-6-2010) – Αρμοδιότητες του Δημάρχου. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασί-

ας» (ΦΕΚ Α’ 45/9-3-1999). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3979/2011 «Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές 

διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 138/16-6-2011). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 4440/2016 «Ηλεκτρονική διαδικασία έκδο-

σης και διακίνησης διοικητικών πράξεων και εγγράφων στο δημόσιο τομέα» 

(ΦΕΚ Α’ 224/2-12-2016). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν. 4508/17 (ΦΕΚ Α’ 200/22.12.2017). 

7. Τις διατάξεις της αρ. 32256 ΕΞ 2021/15/09/2021 (ΦΕΚ Α΄ 4651/08.10.2021)  

Κ.Υ.Α. των Υπουργών Ψηφιακής Διακυβέρνησης και Επικράτειας «Διαδικασία ε-

πικύρωσης της εκτύπωσης ηλεκτρονικών δημόσιων και ιδιωτικών εγγράφων και 

νομική ισχύς». 

8. Τις διατάξεις της αρ. 45180 ΕΞ 2021/21/12/2021 (ΦΕΚ Α΄6095/22.12.2021) 

Υπουργικής Απόφασης Υπουργού Επικρατείας «Έκδοση Ηλεκτρονικών Δημόσιων 

Εγγράφων». 

9. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του δήμου Λαμιέων (ΦΕΚ Β΄4224/30.09.2020). 

10. Την με αρ. πρ. 43660/30-10-2020 απόφασή μας «Μετακίνηση-Τοποθέτηση Υ-

παλλήλων». 

mailto:vziaka@lamia-city.gr
http://dimosnet.gr/blog/law_category/n-_4508-17_fek_200-22-12-2017_teyxos_a/
ΑΔΑ: 6Υ24ΩΛΚ-ΦΤ0



Σελίδα 2 από 2 

 

11. Την με αρ. 319/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Λαμιέων,  που αφορά 

στην έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού για την Ηλεκτρονική Έκδοση και Δια-

κίνηση Εγγράφων και την Διεκπεραίωση της Αλληλογραφίας. 

12. Την αρ. 46106/08/11/2019 απόφαση Αντιδημάρχου Λαμιέων «Καθορισμός βαθ-

μού ασφαλείας και διαμόρφωση δικαιωμάτων πρόσβασης των χρηστών της ε-

φαρμογής του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Πρωτοκόλλου «E-Documents»». 

13. Την εξυπηρέτηση των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου Λαμιέων και ειδικότερα 

του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης του Δήμου Λαμιέων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εξουσιοδοτούμε τους κάτωθι υπαλλήλους του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης  για 

την έκδοση ηλεκτρονικού ακριβές αντιγράφου εκ του  πρωτότυπου ηλεκτρονικού δη-

μοσίου εγγράφου με τα στοιχεία της παρ. 4 του άρθρου 13 του ν. 4727/2020, καθώς 

και για την επικύρωση της εκτύπωσης  των ηλεκτρονικών δημόσιων εγγράφων του 

άρθρου 13 του ν.  4727/2020, που εκδίδονται από το Δήμο Λαμιέων και διεκπεραιώνο-

νται από το Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης σε έντυπη μορφή: 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ -ΑΝ. ΠΡ. ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΛΑΤΟΥ ΘΩΜΑΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΛΙΑΠΑΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ  ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ-ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΑΥΤ/ΣΗΣ- ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΜΟΥΜΟΥΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

 

 

. 

 

 

 

Ο Δήμαρχος Λαμιέων 

 

 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ Κ. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ 

 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1.Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

2.αναφερόμενοι υπάλληλοι 

ΑΔΑ: 6Υ24ΩΛΚ-ΦΤ0


		2021-12-28T14:23:44+0200
	Athens




